
ZARZĄDZENIE Nr 0050.25.2026
Wójta Gminy  Długosiodło

z dnia   27 lutego 2026 r.

w sprawie:  pełnomocnictwa dla  Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej         
w Długosiodle                          
                             

Na podstawie art. 95, 98 i 99 § 2 ustawy z dnia  23 kwietnia 1964r. 
Kodeks  cywilny ( Dz.U. z 2025r. poz.1071,1172 i 1508) zarządzam,                   
co następuje:

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa   Pani  Jolancie Szyszkowskiej   dyrektorowi  
Gminnej Biblioteki Publicznej w Długosiodle  do  dokonywania  jednoosobowo,
w moim imieniu, czynności prawnych,  to jest do:
          1/ składania  oświadczeń woli w imieniu  Gminy Długosiodło   w zakresie
             działalności  kierowanej jednostki;
          2/ zaciągania zobowiązań  w imieniu Gminy Długosiodło  w ramach 
             planu  finansowego  Gminnej Biblioteki Publicznej  w Długosiodle.
          3/zawieranie umów  najmu  i użyczenia lokali administrowanych przez 
              Gminną Bibliotekę Publiczną w Długosiodle  na okres nie dłuższy         
               niż 3 lata;
          4/ reprezentowania   i występowania w sprawach dotyczących 
              funkcjonowania i wykonywania przez Gminną Bibliotekę Publiczną   
             w Długosiodle    jego statutowych zadań przed organami władzy 
              i administracji publicznej, urzędami , bankami, przedsiębiorstwami 
              innymi jednostkami organizacyjnymi oraz osobami fizycznymi;
          
§ 2.Pełnomocnictwo nie obejmuje prawa do zaciągania pożyczek i kredytów      
i czynienia darowizn. 
         
§ 3. Pełnomocnictwo  udziela się na czas pełnienia obowiązków Dyrektora  
Gminnej Biblioteki Publicznej w Długosiodle   od 27 luty 2026r. do 27 luty 
2033 r.
§ 4. Wchodzi w życie z dniem  27 luty 2026r. 


	Wójta Gminy Długosiodło

